
CUERPO ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE EXCLUSIONES

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***0894** AFAN JIMENEZ, JULIA 09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***9658** BALDOMERO VÁZQUEZ, GEMA JULIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***5571** BERBEL AGUILERA, MODESTO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***0164** BULLIDO DIAZ, SHEILA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***6979** CABELLO VERGARA, ENMANUELA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***0062** CARRASCOSA RUIZ, ALEXANDRA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***0972** DIAZ PAREDES, JUAN JESUS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***1937** FERNANDEZ MALDONADO, PALOMA MARIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***5046** GARCIA ESPEJO, DAVID 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***8119** GARCIA LOPEZ, NURIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***1062** GARCIA VEIRA, MARTA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***5511** GONZÁLEZ CORREA, FERNANDO JOSÉ 09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***9183** GONZALEZ HERNANDO, DANIEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***3832** GORDILLO FUENTES, MARIA JOSE 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***5802** GUERRA COSTILLO, MARIA DEL SOTERRAÑO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***6228** GUERRA MARQUEZ, LUIS ALVARO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***8762** HAIDL HERNANDEZ, ISABEL 08,
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Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***4825** LUQUE ALARCON, SERGIO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***5084** MAESTRE SÁNCHEZ, ANDREA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***9600** MARQUEZ ROMERO, ALFONSO 08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***5561** MARTIN GARIN, JUAN LUIS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***1826** MARTIN RUIZ, MARIA JESUS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***9339** MARTINEZ DELGADO, JESUS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***9987** MATA BARTOLOME, VIOLETA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***1110** MONTILLA CASADO, JUAN CARLOS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***7095** ONETO GONZÁLEZ, GEMA 08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***7723** PAZO MARTIN, CARLOS ALBERTO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***5324** PEREZ PEREZ, CARLOS ADRIAN 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***9694** PEREZ RAMOS, MANUEL JESUS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***4438** PORRAS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***4825** POZO GARCIA, MARTA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***7963** RIONDA RODRIGUEZ, JULIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***2940** RODRIGUEZ BAUTISTA, MARIO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***4228** RODRIGUEZ LOPEZ, MARCOS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***6672** ROJAS CAPAPEY, MARÍA 09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***6042** RUBIO JIMENO, VICTOR 08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***7787** SAN LINOS QUINTANA, AMALIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***3917** SANCHEZ SAN MARTIN, JARA 08,



Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***1410** SANTANA CRUZ, DOMINGO JESUS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***5923** SANTIAGO SANTIAGO, AMPARO MARIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***4335** VALVERDE LEDO, MARIA 09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***2221** VICENTE CANTON, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***1801** VILLALBA DIAZ, DAVID 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Diseño Grafico (0595-512) ***8362** ZARA BENITEZ, VERONICA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***1813** ASENSIO LOPEZ, RAQUEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***3012** BERMEJO CHACON, MIRIAM 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***3037** CABRERA PEREZ, MARIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***7895** CASTAñO MARTIN, ADOLFO 08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***9925** CODES TORRES, ANDREA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***5681** COZAR ALVAREZ, MERCEDES 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***6701** DAOUACHER , DANAI 07,08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***3555** FERNANDEZ GUERRA, VICTOR MANUEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***1812** FERNANDEZ MARQUEZ, CRISTINA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***5438** FLORES BARRIGA, JESUS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***5046** GARCIA ESPEJO, DAVID 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***8119** GARCIA LOPEZ, NURIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***1062** GARCIA VEIRA, MARTA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4250** GIL GARCIA, RAQUEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***5511** GONZÁLEZ CORREA, FERNANDO JOSÉ 08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***9325** GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO GERARDO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***3832** GORDILLO FUENTES, MARIA JOSE 08,



Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***2081** GUERRERO CASTAÑO, EVERILDA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***9252** IBAÑEZ TORRERO, MANUEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4309** LLORENS LLORENS, JOSE PABLO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***7236** LÓPEZ MALDONADO, FRANCISCO LUIS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4825** LUQUE ALARCON, SERGIO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***5084** MAESTRE SÁNCHEZ, ANDREA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***3558** MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***9281** MARTINEZ PARRALES, ADRIAN 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***8426** MEDINA CAMACHO, MONICA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***8280** MONTOYA MOLINA, ALEJANDRO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4205** MORENO RUBIO, BEATRIZ 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4794** MORENO SANCHEZ, ANDRES 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***2926** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***8494** NAVARRO CAPILLA, IVAN 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***7095** ONETO GONZÁLEZ, GEMA 08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***6362** ORGE CANTERO, JOSE MARIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4438** PORRAS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4825** POZO GARCIA, MARTA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***6672** ROJAS CAPAPEY, MARÍA 09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***6042** RUBIO JIMENO, VICTOR 08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4547** SANCHEZ MORIANA, BELEN ARACELI 08,



Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***4335** VALVERDE LEDO, MARIA 09

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***7208** VEGA GUTIERREZ, TANIA 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***1801** VILLALBA DIAZ, DAVID 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***5472** VILLEGAS SURROCA, JAIME 08,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño Fotografía (0595-515) ***8362** ZARA BENITEZ, VERONICA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***5541** ALONSO GONZALEZ, ITZIAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***2045** ARGÜELLES ARIZCUN, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***2558** BARRAGAN SANCHEZ, MARIA JOSE 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***8034** CAPILLA MARTINEZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***5051** CASTELLANO ROLDÁN, JUAN DIEGO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***3113** CERRAJERIA NALDA, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***0996** CORTES VALOR, MARIA ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***1814** ESTEBAN MARTINEZ, ANA ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***5609** MARTÍN GARCÍA, Mª DE LA SALUD 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***1178** PINEDO GARCIA, MARIA SANDRA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***2264** RAMOS GARRIDO, SORAYA ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***7581** REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEVES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6687** AMAYA RIOS, FRANCISCO DE BORJA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7092** BARRAGAN FRANCO, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1148** BARRERA MERIDA, BERNARDINO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0710** BERMEJO GUILLEN, LAURA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0256** BUENO FERNANDEZ, IGNACIO 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0532** CABREJAS SANMARTIN, HECTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3242** CABRERA PADILLA, AGUSTIN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4480** CAMPOY MARTIN, GABRIEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3682** CANO SANCHEZ, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4466** CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9925** CODES TORRES, ANDREA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8758** CONTRERAS OLMOS, VICTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2656** CORRAL SUAREZ, CORA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2919** CORTES BRU, ANGEL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4601** DE LA ROSA BLANCA, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0972** DIAZ PAREDES, JUAN JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7123** DURAN ZAMBRANO, MARTA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2601** EGEA FERNANDEZ, MARIA REYES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5978** ESPINOSA PEREZ, FRANCISCO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3681** ESTUDILLO HERRERA, FRANCISCO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1081** FAUCHEUX VEGA, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1385** FERNANDEZ BARDALLO, FERNANDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7880** FERNANDEZ RUIZ, JORDAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1163** FERNANDEZ RUIZ, MARIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0790** FERRER ORIHUELA, ISMAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5438** FLORES BARRIGA, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2266** FUENTES GOMEZ, ALEJANDRO 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7961** GARCIA BLESA, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1086** GARCIA CONTRERAS, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3705** GARCIA LORENZO, MARINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0473** GARCIA MARIN, FRANCISCO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6485** GARCIA REYES, JAVIER 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4158** GARCIA SANCHEZ, JAVIER 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9441** GARCIA VILLASANTE, NATALIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7308** GIL MARTEL, DAVID HUGO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5031** GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9346** JIMENEZ DEL PASO, MARIA INMACULADA CONCEPCION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7606** JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0895** KADDUR MOHAMED, MERIEM 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7363** KADDUR MOHAMED, YUNAIDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2158** LASHERAS RUIZ, ARSENIO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7356** LIGERO GARRIDO, MARIA NIEVES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5166** LOPEZ BAEZ, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6350** MACIAS RAMIREZ, OLGA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4981** MAGAÑA RAMÍREZ, ADELAIDA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8821** MÁRQUEZ SAINZ, CRISTIAN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1096** MARTIN BARRO, JUAN JOSE 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6463** MARTIN FERNANDEZ, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0092** MARTÍNEZ PÉREZ, SARA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5132** MATITO MARTOS, ISMAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2540** MENDOZA SEVILLA, ALVARO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2900** MONTANET BRUQUE, ENCARNACION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8847** MONTERO GONZALEZ, EMILIO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6252** MORAGA GALLEGOS, SERGIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2099** MORENO MARIN, JUAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2926** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2610** MOYANO AGUILERA, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9243** MUÑOZ GARCIA, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1235** ORTIZ JIMENEZ, JESUS DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5844** PAVO RICO, JUAN CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9067** PEÑA GOMEZ, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2606** PEREA MORENO, MIRIAM 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4927** POTESTAD FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3044** PUENTE ROMERO, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9709** REQUENA SILVENTE, MARTIN ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3336** RHODES LÓPEZ, ÁLVARO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2572** RINCON MARTIN, ALEJANDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5877** RIVERO RODRIGUEZ, ISABEL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6625** RODRIGUEZ ARRANZ, YARI 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8855** RODRIGUEZ BECERRA, MARIA ANGUSTIAS 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, HECTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2082** RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS RAUL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5442** RODRIGUEZ SANCHEZ, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5116** ROMERO ZEA, MARÍA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8341** ROSADO RIOS, AGUEDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3611** SALAS PONCE, ZAIDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1116** SANCHEZ MUÑOZ, RAUL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1608** TIRADO PEREZ, MARIA JOSE 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9532** TORAL CORPAS, FELIPE IGNACIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3512** TORE LOPEZ, MARCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0621** TORRES FERNANDEZ, MARIANO LUCAS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9630** TORRES GOBERNA, FRANCISCO JOSÉ 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8574** VALDERRAMA RODRIGUEZ, MARIANO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2526** VALDES SALAS, ROCIO ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0919** VERA BRENES, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2221** VICENTE CANTON, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9689** ABIO TRIGUEROS, MANUEL JESUS 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7092** BARRAGAN FRANCO, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0256** BUENO FERNANDEZ, IGNACIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0062** CARRASCOSA RUIZ, ALEXANDRA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0972** DIAZ PAREDES, JUAN JESUS 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5438** FLORES BARRIGA, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7191** FRANCO NAVARRO, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4529** GARCIA REVELLES, ROCIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7606** JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0895** KADDUR MOHAMED, MERIEM 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7363** KADDUR MOHAMED, YUNAIDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7305** LOMBARDO LOPEZ, JOSE JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1485** LOZANO GOMEZ, ALBERTO CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6463** MARTIN FERNANDEZ, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7064** MORENO LOPEZ, ANTONIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2610** MOYANO AGUILERA, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2253** PEREZ BAENA, ANTONIO JOSE 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9709** REQUENA SILVENTE, MARTIN ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5442** RODRIGUEZ SANCHEZ, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7787** SAN LINOS QUINTANA, AMALIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***0803** AZCARATE CABALLERO-INFANTE, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***8323** CALERO GARCIA, MARIA ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***5452** GONZALEZ SAEZ, MARIA TRINIDAD 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***9930** MOSQUERA ABELLAS, ALBERTO JUSTO 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***2552** MUÑOZ PUERTA, MARIA JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***2774** OTEROS TAPIA, MARIA JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***8326** PAEZ GARCIA DEL CASTILLO, ANGEL LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***2760** PAIVA MEDIAVILLA, MARIA DE LOS ANGELES 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***9477** PASTOR ORTIZ, JULIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***4438** PORRAS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***7070** RIVERA CARO, ALTEA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***8602** RODRÍGUEZ ENRIQUE, NICOLÁS 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***9626** RUIZ CERRILLO, ISABEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***4757** TORRANO MORENO, GUILLERMO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***4703** URENA PERALTA, DAYHANNE JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***4299** VAZQUEZ CANTO, MARIA DE LA CONCEPCION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1447** AGUILAR REBOLA, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8081** ALARCON ELENA, FRANCISCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8589** ARCO EXPOSITO, ANA ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8471** ARIAS FERNANDEZ, INMACULADA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1644** ARRANZ DOMÍNGUEZ, GABRIEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5690** ARZA PONCE, JUAN RAMON 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3501** BÁEZ DOMÍNGUEZ, FRANCISCO JOSÉ 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7092** BARRAGAN FRANCO, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3117** BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE, JULIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7865** BIOSCA BERCIANO, FRANCISCO JAVIER 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1390** BRAVO RAMIREZ, IGNACIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7853** BRENES BEY, JOSE MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0256** BUENO FERNANDEZ, IGNACIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0532** CABREJAS SANMARTIN, HECTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5292** CABRERA ALAYON, LETICIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3242** CABRERA PADILLA, AGUSTIN 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1074** CANTON TORRES, JAVIER 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1651** CARBONELL EGUARAS, LUIS JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7911** CASAL ESCART, ZOILA MARGARITA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4466** CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9925** CODES TORRES, ANDREA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2656** CORRAL SUAREZ, CORA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2919** CORTES BRU, ANGEL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5681** COZAR ALVAREZ, MERCEDES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3381** CRUCERA FALAGAN, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6590** DE LOS RÍOS LOS RIOS TORRECILLA, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3564** DE VICENTE MILANS, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1206** DEL MORAL DE LA CRUZ, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9119** DOMINGUEZ REBOLLO, CINTIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7123** DURAN ZAMBRANO, MARTA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4605** ESCALERA GALVEZ, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3681** ESTUDILLO HERRERA, FRANCISCO JOSE 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1317** FABREGA GARCIA, NESTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5408** FERNANDEZ FERNANDEZ, RAUL JUAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1937** FERNANDEZ MALDONADO, PALOMA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2057** FERNÁNDEZ MORALES, JOSÉ MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0790** FERRER ORIHUELA, ISMAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5438** FLORES BARRIGA, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7191** FRANCO NAVARRO, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2266** FUENTES GOMEZ, ALEJANDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7498** GALLEGO SANCHEZ, FRANCISCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1086** GARCIA CONTRERAS, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3707** GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3705** GARCIA LORENZO, MARINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9656** GARCIA MALDONADO, FELIX 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5479** GARCIA MARTINEZ, SAMUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1795** GARCIA MOLINA, ALEJANDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6485** GARCIA REYES, JAVIER 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7308** GIL MARTEL, DAVID HUGO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5503** GIRALDEZ SEDAS, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7586** GONZÁLEZ ANCIO, BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7023** GONZALEZ GOMEZ, JOSE MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3393** GONZALEZ PEREZ, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5031** GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8368** HERNANDEZ MEDINA, ESTHER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7070** JARRIN ROIS, AGUEDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0895** KADDUR MOHAMED, MERIEM 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1744** LOPEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0530** LOPEZ PICHARDO, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2855** LOS ARCOS AZOFRA, JUAN JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6388** LUIS GAGO, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4825** LUQUE ALARCON, SERGIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6096** MARCOS CASAS, JORGE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5071** MARIN RONCERO, MARTA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9600** MARQUEZ ROMERO, ALFONSO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1176** MARTEL CORTES, VIRGINIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1096** MARTIN BARRO, JUAN JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0667** MARTÍN DE LOS SANTOS, ESTHER MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6463** MARTIN FERNANDEZ, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3558** MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3938** MARTINEZ BARASTEGUI, RAMON 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0562** MARTINEZ CANO, JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9991** MEDINA CAMACHO, FRANCISCO JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8426** MEDINA CAMACHO, MONICA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5182** MIRA SANCHEZ, SARA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2900** MONTANET BRUQUE, ENCARNACION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8280** MONTOYA MOLINA, ALEJANDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2926** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2610** MOYANO AGUILERA, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3953** MUÑOZ MATEOS, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3209** NAVARRO PÉREZ, RAFAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9975** NOYA LEIRA, CECILIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1677** NUÑEZ BOOTELLO, JESUS MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6362** ORGE CANTERO, JOSE MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5353** ORIHUELA FERNANDEZ, ISRAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0520** ORTEGA RODRIGUEZ, RICARDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1410** PALOMO LOPEZ, EMILIO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6425** PAREJO VAZQUEZ, ELISABET 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8079** PASCUAL ALCAUZA, ROCIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5844** PAVO RICO, JUAN CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3888** PAYAN FRENICH, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3351** PEDRAZA SANCHEZ, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1163** PEÑA FERNÁNDEZ, LIDIA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2606** PEREA MORENO, MIRIAM 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5270** PEREZ PEREZ, ALBERTO ALEJANDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6585** PINEDA CHAVES, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5386** PORTERO ESPEJO, LORENA DEL CARMEN 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4927** POTESTAD FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8046** QUIÑONES BENITEZ, MARIA DEL PILAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8585** QUIROS SANTOS, MARIA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0018** RAEZ TORRES, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7581** REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEVES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9709** REQUENA SILVENTE, MARTIN ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5028** RIEGAS TORRE, ALVARO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2572** RINCON MARTIN, ALEJANDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8601** RIVAS GARCIA, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6625** RODRIGUEZ ARRANZ, YARI 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, HECTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2082** RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS RAUL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5442** RODRIGUEZ SANCHEZ, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6534** SALAS RODRIGUEZ, JULIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4804** SALMERON ROSILLO, MARAVILLAS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4994** SANCHEZ GALAN, MIGUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1116** SANCHEZ MUÑOZ, RAUL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6320** SANCHEZ OLIVA, CAROLINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8758** TEJEDA GALLARDO, SAUL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9532** TORAL CORPAS, FELIPE IGNACIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3512** TORE LOPEZ, MARCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9177** TORIL CABRERA, ABRAHAM 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6631** TRUJILLO MORENO, MARIA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8111** VILLANUEVA GONZALEZ, VICENTE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7531** VILLAR RAMOS, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3490** VILLEGAS VARGAS, FAUSTINO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0900** VIÑUELAS MOSQUERA, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***7406** DIAZ SANCHEZ, RAFAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***1163** FERNANDEZ RUIZ, MARIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***7130** GARCIA PARRA, ALONSO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***4671** JIMENEZ CASTILLO, JACOBO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***6388** LUIS GAGO, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***6463** MARTIN FERNANDEZ, JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***6252** MORAGA GALLEGOS, SERGIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***2605** NALDA TORRIJO, CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***5700** OSUNA PALMA, EDUARDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***5028** RIEGAS TORRE, ALVARO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***1541** RONCERO VILLEGAS, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***3374** TEJADA FLORES, CRISTIAN 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***0900** VIÑUELAS MOSQUERA, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***0371** VISPO VIDAL, GUSTAVO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***3484** AMETIS CABELLO, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***5019** ASSLE ESQUIVEL, ZAKIEH 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***1471** BARDAN BOUTAYEB, NOUR ADIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***9842** BARRIO GONZALEZ, PABLO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***1583** BERMUDO ALBALAT, PEDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***9904** DE PRO LOZANO, AURORA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***3951** ESTEPA GALINDO, ENRIQUE 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4933** GARCÍA BLANCO, AGUSTÍN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***1086** GARCIA CONTRERAS, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4371** GONGORA ORTIZ, AROA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4371** GONGORA ORTIZ, TANIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***3542** GRAU CARNES, CAROLINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4668** IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***0814** LARA ARJONA, MARIA JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***1682** LOPEZ SANMARTIN, MONSERRAT 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4611** MACHO FERNANDEZ, LIDIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4315** MANSILLA LOPEZ, ADELA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***7416** MARIN CABA, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***8821** MÁRQUEZ SAINZ, CRISTIAN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***5976** MARTINEZ FELIPE, ELENA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***5781** MARTINEZ PARRALES, ALVARO 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***8390** MARTINEZ PORTERO, TANIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***0217** MOHAMED MAANAN, SHEILA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***1350** NAVAS GARRIDO, IRENE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***5336** OJEDA GONZALEZ, MARIO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***5519** ORTIZ GARCIA, JUAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, HECTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***7711** ROJO DIAZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4376** ROMERO VIDAL, FRANCISCO JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4226** RUIZ LUNA, ANTONIO JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***5713** SANCHEZ DUEÑAS, MARIA LUISA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***5658** SIERRA RUIZ, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***1608** TIRADO PEREZ, MARIA JOSE 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***4815** VALLECILLO TRONCOSO, CONSOLACION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117) ***6601** VILLAR GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3484** AMETIS CABELLO, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9842** BARRIO GONZALEZ, PABLO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1583** BERMUDO ALBALAT, PEDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3618** CABRERA MORENO, JORGE 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3672** CASTILLO AGUAYO, MARIA INMACULADA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1936** COBREROS FERNANDEZ, CRISTINA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2656** CORRAL SUAREZ, CORA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***6590** DE LOS RÍOS LOS RIOS TORRECILLA, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9904** DE PRO LOZANO, AURORA MARIA 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9119** DOMINGUEZ REBOLLO, CINTIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9697** DONCEL-MORIANO GOMEZ, ALMUDENA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2601** EGEA FERNANDEZ, MARIA REYES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***0683** EL HOSSEIN MOHAMED, SUQUEINA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3951** ESTEPA GALINDO, ENRIQUE 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1081** FAUCHEUX VEGA, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2057** FERNÁNDEZ MORALES, JOSÉ MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1053** GARCIA BERROCAL, REBECA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1086** GARCIA CONTRERAS, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3705** GARCIA LORENZO, MARINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3690** GÓMEZ GUERRERO, SANDRA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4371** GONGORA ORTIZ, AROA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3908** GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4668** IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9346** JIMENEZ DEL PASO, MARIA INMACULADA CONCEPCION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1254** KADDUR MOHAMED, DINA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***0895** KADDUR MOHAMED, MERIEM 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3022** LACALLE HOYOS, ANDREA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***0814** LARA ARJONA, MARIA JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5166** LOPEZ BAEZ, JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1682** LOPEZ SANMARTIN, MONSERRAT 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4611** MACHO FERNANDEZ, LIDIA 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4315** MANSILLA LOPEZ, ADELA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1267** MARTIN SANCHEZ, ARTURO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5976** MARTINEZ FELIPE, ELENA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5781** MARTINEZ PARRALES, ALVARO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***8390** MARTINEZ PORTERO, TANIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***6457** MARTINEZ ZAPATA, MANUEL EDUARDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9781** MARTOS RASCÓN, ISABEL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2540** MENDOZA SEVILLA, ALVARO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3909** MORA DEL OSO, MARTA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4617** MORENO SANCHEZ, YOLANDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2605** NALDA TORRIJO, CARMEN 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1350** NAVAS GARRIDO, IRENE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5336** OJEDA GONZALEZ, MARIO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5403** ORTEGA BENÍTEZ, RITA MARÍA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5519** ORTIZ GARCIA, JUAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1063** PEREZ TEJERO, CRISTINA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4927** POTESTAD FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***8046** QUIÑONES BENITEZ, MARIA DEL PILAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5960** RAMOS ROBLES, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5450** RAYA SANCHEZ, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2940** RODRIGUEZ BAUTISTA, MARIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2183** RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, HECTOR 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2708** ROMERO ALCALA, PATRICIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4226** RUIZ LUNA, ANTONIO JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1705** SANCHEZ AZOR, MARIA LOURDES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5713** SANCHEZ DUEÑAS, MARIA LUISA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5658** SIERRA RUIZ, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***8609** SOTO ARMINIO, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1608** TIRADO PEREZ, MARIA JOSE 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5986** VIDAL MELENCHON, SONIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***6601** VILLAR GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***1074** CANTON TORRES, JAVIER 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***1937** FERNANDEZ MALDONADO, PALOMA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***2057** FERNÁNDEZ MORALES, JOSÉ MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***0381** IZQUIERDO SANCHEZ, JOSE MANUEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***2253** PEREZ BAENA, ANTONIO JOSE 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***7784** RODRIGUEZ ROMERO, PABLO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***2221** VICENTE CANTON, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***0900** VIÑUELAS MOSQUERA, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2534** ANGLA CASTRO, ALVARO 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1471** BARDAN BOUTAYEB, NOUR ADIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3682** CANO SANCHEZ, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1074** CANTON TORRES, JAVIER 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4466** CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0790** FERRER ORIHUELA, ISMAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1086** GARCIA CONTRERAS, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8119** GARCIA LOPEZ, NURIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0473** GARCIA MARIN, FRANCISCO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4158** GARCIA SANCHEZ, JAVIER 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7586** GONZÁLEZ ANCIO, BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6090** GONZÁLEZ BASALLOTE, MARIA JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2002** GRANADOS ZAPATA, BEATRIZ 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0895** KADDUR MOHAMED, MERIEM 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7356** LIGERO GARRIDO, MARIA NIEVES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1682** LOPEZ SANMARTIN, MONSERRAT 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6388** LUIS GAGO, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6350** MACIAS RAMIREZ, OLGA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7416** MARIN CABA, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***9600** MARQUEZ ROMERO, ALFONSO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8821** MÁRQUEZ SAINZ, CRISTIAN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2900** MONTANET BRUQUE, ENCARNACION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2253** PEREZ BAENA, ANTONIO JOSE 09



Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2074** PÉREZ SÁNCHEZ, ALBA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3044** PUENTE ROMERO, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2110** RECHE PINO, INMACULADA CONCEPCION 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5877** RIVERO RODRIGUEZ, ISABEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8855** RODRIGUEZ BECERRA, MARIA ANGUSTIAS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8602** RODRÍGUEZ ENRIQUE, NICOLÁS 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3118** RUEDA MONGE, GONZALO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7787** SAN LINOS QUINTANA, AMALIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2077** SANCHEZ TESON, FERNANDO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5923** SANTIAGO SANTIAGO, AMPARO MARIA 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***8471** ARIAS FERNANDEZ, INMACULADA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***7853** BRENES BEY, JOSE MARIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***9925** CODES TORRES, ANDREA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***2390** FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***7191** FRANCO NAVARRO, JESUS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***1498** GOMEZ CALERO, ANTONIO 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***5031** GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***0001** HACH LAARBI MOHAMED, ABDELAZIZ 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***7363** KADDUR MOHAMED, YUNAIDA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 08,



Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***6388** LUIS GAGO, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***3080** MARTIN CASIELLES, LUIS FERNANDO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***3558** MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***5397** OLIVER GUERRERO, ALFONSO CARLOS 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***5460** RODRIGUEZ MACIAS, IÑIGO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***2082** RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS RAUL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***8650** RUIZ FERNANDEZ DE CASTRO, PABLO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***3815** SANTOLARIA MAIRAL, ALBERTO 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0591-204) ***9532** TORAL CORPAS, FELIPE IGNACIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***9596** AMAADACHOU KADDUR, ABDUL-LATIF 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***7969** AMAADACHOU KADDUR, ABDURRAHMAN 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***8136** BELTRAN HERNANDO, CARLOS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***5241** BONILLA FERNANDEZ, ANTONIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***5292** CABRERA ALAYON, LETICIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***2137** CARMONA RODRIGUEZ, LORETO 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***2919** CORTES BRU, ANGEL 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***2057** FERNÁNDEZ MORALES, JOSÉ MANUEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***7308** GIL MARTEL, DAVID HUGO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***6920** GOMEZ CALERO, MARIA JOSE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***3393** GONZALEZ PEREZ, MANUEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***7363** KADDUR MOHAMED, YUNAIDA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 08,



Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***6388** LUIS GAGO, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***9600** MARQUEZ ROMERO, ALFONSO 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***6463** MARTIN FERNANDEZ, JAVIER 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***7780** MENDOZA ESCOT, DIEGO JAVIER 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***6038** RODRIGUEZ AMADO, FRANCISCO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205) ***2701** ROMERO BUJALANCE, RAFAEL FRANCISCO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***1148** BARRERA MERIDA, BERNARDINO 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***7853** BRENES BEY, JOSE MARIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***0256** BUENO FERNANDEZ, IGNACIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***1074** CANTON TORRES, JAVIER 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***2390** FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***2057** FERNÁNDEZ MORALES, JOSÉ MANUEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***0381** IZQUIERDO SANCHEZ, JOSE MANUEL 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***0325** JURADO ESPEJO, MIGUEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***7363** KADDUR MOHAMED, YUNAIDA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***2819** WITT BOUTELLIER, ALBERTO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***9656** GARCIA MALDONADO, FELIX 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***4461** GARCIA ORTEGA, RAFAEL ANGEL 08,



Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***7130** GARCIA PARRA, ALONSO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***9993** LOPEZ MILLAN, IVAN 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***9792** LOPEZ PARRA, ANA ISABEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***6388** LUIS GAGO, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***9395** MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***6463** MARTIN FERNANDEZ, JAVIER 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***2178** MARTIN GALVE, ALEJANDRO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***5501** MENDEZ PARRA, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***5700** OSUNA PALMA, EDUARDO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***5460** RODRIGUEZ MACIAS, IÑIGO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***6546** SANCHEZ NAVARRO, ANTONIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***6826** SIMON TOQUERO, BEGOÑA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***1393** ALIAGA GALLEGOS, FRANCISCO JAVIE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***5019** ASSLE ESQUIVEL, ZAKIEH 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***4933** GARCÍA BLANCO, AGUSTÍN 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***4371** GONGORA ORTIZ, AROA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***4371** GONGORA ORTIZ, TANIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***4668** IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***1499** JIMENEZ JIMENEZ, JOSE MIGUEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***1682** LOPEZ SANMARTIN, MONSERRAT 08,



Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***4315** MANSILLA LOPEZ, ADELA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***8821** MÁRQUEZ SAINZ, CRISTIAN 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***5781** MARTINEZ PARRALES, ALVARO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***3925** PELEGRÍN PÉREZ, ESTHER 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***1691** PEREZ SANCHEZ, LAURA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***2883** RAMOS CARRILLO, JOSE JUAN 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, HECTOR 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***3932** ROSELL LEON, CLAUDIO JOSE 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***5713** SANCHEZ DUEÑAS, MARIA LUISA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***2903** SANCHEZ SANCHEZ, PILAR MARIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***1608** TIRADO PEREZ, MARIA JOSE 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***5655** VALERO LEDESMA, DAVID 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***7636** VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219) ***6601** VILLAR GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***9842** BARRIO GONZALEZ, PABLO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***1583** BERMUDO ALBALAT, PEDRO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0663** CAMPOS CONSUEGRA, DANIEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***3672** CASTILLO AGUAYO, MARIA INMACULADA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***1936** COBREROS FERNANDEZ, CRISTINA 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***9697** DONCEL-MORIANO GOMEZ, ALMUDENA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***3951** ESTEPA GALINDO, ENRIQUE 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***2057** FERNÁNDEZ MORALES, JOSÉ MANUEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***3705** GARCIA LORENZO, MARINA 08,



Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4371** GONGORA ORTIZ, AROA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4371** GONGORA ORTIZ, TANIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***6787** GONZALEZ CAZALILLA, MARIA DEL MAR 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***8172** GRAU HERRERO, ISABEL 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0713** HERNANDEZ DONADEU, MARTA 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4668** IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***9346** JIMENEZ DEL PASO, MARIA INMACULADA CONCEPCION 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***3022** LACALLE HOYOS, ANDREA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5166** LOPEZ BAEZ, JESUS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***2003** LÓPEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***1682** LOPEZ SANMARTIN, MONSERRAT 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4611** MACHO FERNANDEZ, LIDIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4315** MANSILLA LOPEZ, ADELA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0429** MARTIN DE LOS RIOS SAIZ, GUILLERMO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5976** MARTINEZ FELIPE, ELENA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5781** MARTINEZ PARRALES, ALVARO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***8390** MARTINEZ PORTERO, TANIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***9781** MARTOS RASCÓN, ISABEL 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4617** MORENO SANCHEZ, YOLANDA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***1350** NAVAS GARRIDO, IRENE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5403** ORTEGA BENÍTEZ, RITA MARÍA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5519** ORTIZ GARCIA, JUAN 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***3925** PELEGRÍN PÉREZ, ESTHER 08,09



Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4927** POTESTAD FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5450** RAYA SANCHEZ, LUIS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***2183** RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, HECTOR 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***4226** RUIZ LUNA, ANTONIO JESUS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5713** SANCHEZ DUEÑAS, MARIA LUISA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***2903** SANCHEZ SANCHEZ, PILAR MARIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5658** SIERRA RUIZ, DAVID 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***8609** SOTO ARMINIO, JOSE ANTONIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***1608** TIRADO PEREZ, MARIA JOSE 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***6264** UTRERA FERNÁNDEZ, ESTEFANIA 08,09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***5986** VIDAL MELENCHON, SONIA 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***9689** ABIO TRIGUEROS, MANUEL JESUS 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***4219** ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***5571** BERBEL AGUILERA, MODESTO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***0256** BUENO FERNANDEZ, IGNACIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***3225** GÓMEZ VILLÉN, JOAQUÍN DARÍO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***6228** GUERRA MARQUEZ, LUIS ALVARO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***9662** IZQUIERDO VELEZ, JAVIER 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***7305** LOMBARDO LOPEZ, JOSE JAVIER 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***2253** PEREZ BAENA, ANTONIO JOSE 09

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***6064** RAMÓN URRUTIA, MIGUEL 08,



Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***9684** RUBIO GARCIA, LUIS 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***6317** SÁNCHEZ POMARES, JUAN JOSÉ 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***9532** TORAL CORPAS, FELIPE IGNACIO 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***5121** VEGA GONZALEZ, VICTOR 08,

Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***1278** VICENTE PERNIA, DIEGO 08,09


	Datos

